[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23 ноября 2015 г.

                    № 134-1
г.Сальск
О номенклатуре дел Территориальной избирательной комиссии Сальского района на 2016 год
В соответствии с инструкцией по делопроизводству, утвержденной Избирательной комиссией Ростовской области, руководствуясь предложенной примерной номенклатурой дел для территориальных избирательных комиссий, учитывая планируемую подготовку и проведение избирательных кампаний в 2016 году,
Территориальная избирательная комиссия Сальского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить номенклатуру дел Территориальной избирательной комиссии Сальского района на 2016 год (приложение 1).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя комиссии Э.В.Ермоленко.
Председатель комиссии

О.И.Коломийцева
Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская